[bookmark: _GoBack]

粤轻院〔2017〕 号

广东轻工职业技术学院关于报送2017年
知识产权宣传周活动方案的报告

广东省人民政府知识产权办公室：
   《广东省人民政府知识产权办公室关于2017年全省高校知识产权宣传周活动的通知》（粤教科办函〔2017〕5号）收悉，现将我校知识产权宣传周活动方案报送贵处。
    知识产权宣传周活动方案主题：加强知识产权保护，推动大学生创新创业。
    一、开展关于知识产权相关知识的讲座，增强大学生知识产权法律意识，为创新创业营造良好氛围，向在校学生普及知识产权知识，提高知识产权意识。（时间：4月25日）；
    二、组织学习网上学习知识产权相关知识，学习知识产权保护、侵权等相关案例（时间：4月20—26日）；
三、开设知识产权方面创新型项目课程（时间：4月5—7月1日）；
四、筹备开通专利管理公选课，让在校学生了解知识产权概念，培育在校学生知识产权意识。（时间：计划于2017年9月后实施）；
    五、各二级学院采取不同形式的活动加强宣传（时间：4月20—26日）。
专此报告，请审阅。

              广东轻工职业技术学院
                          2017年3月24日

广东轻工职业技术学院科技处     2017年3月24日印发